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Mandag den 24.03 2025 kl. 19.00 – 22.00 
 
Deltagere: 
Finn Lund Andersen 
Gitte Brøgger 
Kim Bjerre 
Jesper Meto 
Solveig Madsen 
Martin Eskesen 
Jacob Norby 
Bo Telen Andersen (online) 
 
(Beslutningsreferat godkendes ved udsendelse til mødedeltagerne efterfølgende og underskrives til arkiv 
på det efterfølgende bestyrelsesmøde). 
Materiale der skal gennemgås fremsendes senest søndag. 
 
 
Agenda: 

Pkt.  

1 Godkendelse af agenda  

 Agenda blev godkendt. 
 

2 Konstituering af bestyrelsen 

 Bestyrelsen konstituerede sig med Gitte Brøgger Led som kasserer, Kim Bjerre som 
næstformand og Finn Lund Andersen som formand. 
 

3 Evaluering af generalforsamling v. alle 

 Det var enighed om, at vi havde haft en god Generalforsamling med en positiv og konstruktiv 
debat om flere vigtige emner. God ide at bestyrelsen præsenterede sig selv med 
hovedarbejdsopgaver. Endelig skal det vurderes om vi kan informere bedre og mere målrettet 
til især klubbens unge medlemmer om Generalforsamlingen. 
 

4 Driftsmæssig Status v. Martin 

 Martin informerede om stor opbakning til Banens dag, ligesom Martin fortalte at Driving Range 
er åbnet og at vi forventer at banen åbner omkring 01. april. Mads er startet som pro elev, og 
han er kommet godt i gang. Vi planlægger at holde en form for Company day den 15.08, og 
endvidere godkendte bestyrelsen oplægget til differentierede Green fee priser, samt at Green 
fee spillere betaler up-front. Endvidere informerede Martin om, at vi får en del nye 
medlemmer i disse uger. 
Det blev aftalt at Martin og Kim Johnsen hurtigst muligt skal få afspærret vores nye putting 
green og indspilsområde, ligesom der skal udsendes klar kommunikation ud til alle medlemmer 
om, at der er adgang absolut forbudt på disse områder.  
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Vi har indkøbt nye affaldsspande, så det bliver muligt at foretage en fornuftig affaldssortering 
på banen i den kommende sæson. 
 

5 Revideret budget for overdækket driving range v. Jacob 

 Jacob præsenterede revideret oplæg til budget og tidsplan for vores overdækkede driving 
range. Vi forhandler fortsat med Entreprenør Peter Hinnerup om en del af projektet.     
Oplægget blev godkendt, men samtidigt blev det understreget at vi ikke kan indgå en endelig 
aftale med Jacob Tømmer før end vi har en endelig afklaring med Aarhus kommune omkring 
placeringen af den overdækkede driving range ift diget.       
 

6 Status vedr. Projektøkonomien v. Solveig og Jesper 

 Solveig præsentere de opdaterede regneark vedr. vores projektøkonomi, og dette værdifulde 
arbejde fortsætter vi med, så vi både har styr på de samlede omkostninger, men også vores 
fakturering til hhv Salling Fonden og Anlægsfonden i Aarhus kommune. Alle 
bestyrelsesmedlemmer fremsender oversigter til Solveig omkring forbruget af frivillige timer 
der er anvendt til disse to projekter i perioden 01.01 2024 frem til 15.03 2025. 
 
Det blev aftalt at Solveig og Jesper laver oplæg til Forsikring af vores maskinpark, og vender 
tilbage til bestyrelsen med et oplæg. 
 

7 Renovering af køkken mm v. Solveig 

 Solveig informerede om det resterende arbejde med at renovere den del af køkkenet, som er 
AGCs ansvar iht Forpagtningsaftalen, og bestyrelsen godkendte oplægget herunder de 
forbundne omkostninger. Solveig aftaler med Anders hvornår arbejdet kan gennemføres.  
 

8 Aftale vedr. golfsimulator v. Solveig 

 Solveig informerede om at aftalen med The Golf Company nu er færdig, og kan underskrives af 
begge parter. 
 

9 Bestyrelsens fyrtårne for 2025 v Finn 

 Vi gennemgik hurtigt vores 4 fyrtårne. Solveig, Bo og Peter Straadt arbejder med 
medlemsdelen. Jacob, Martin og en mindre arbejdsgruppe arbejder med indtægtsdelen , mens 
Jesper og Finn arbejder med Masterplanens realisering. Fyrtårnet vedr. vores to projekter er 
allerede forankret hos hhv, Jacob og Jesper.    
 

10 Eventuelt 

 Følgende emner ønsker drøftet på kommende bestyrelsesmøder: Sportslig status for sæson 
2025 v. Christian Nygaard, Status for sponsorer og erhvervsklub v. Martin, Forpagtningsaftalen 
vedr Unico, ligesom vi skal have besøgt og beset vores egen maskinpark på Green 
keepergården. 
 
Finn orienterede om, at der udsendes nyhedsmail/formandsmail i løbet af ugen, ligesom Finn 
informerede om deltagelsen i DGUs repræsentantskabsmøde. 
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Finn og Martin udsender mødeplan for bestyrelsens møder i 2025. 
 

 

mailto:info@aarhusgolf.dk

